ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	    Độc lập -  Tự do  - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	               Số:   2570/ GDĐT-TC Về báo cáo việc giải quyết thôi việc
tại đơn vị

	 Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 8 năm 2015

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông,                trường phổ thông có nhiều cấp học công lập;
- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

               Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận văn bản số 2893/SNV-CCVC ngày 05 tháng 8 năm 2015 của Giám đốc Sở Nội vụ, thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về việc chuẩn bị báo cáo phục vụ kế hoạch kiểm tra của Bộ Nội vụ
Để có cơ sở báo cáo với Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo thống kê tình hình giải quyết thôi việc tại cơ sở (theo mẫu gửi kèm) về Phòng Tổ chức cán bộ (chuyên viên phụ trách: Nguyễn Vũ Tú Quỳnh), đồng thời gửi email theo địa chỉ  nvtquynh.sgddt@tphcm.gov.vn
[bookmark: _GoBack]Thời gian: đến hết ngày 20/08/2015.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.

  		                                                                           Nơi nhận :
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (TQ).

TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Kim Xuyến